- -

PREFEITURA MUNiÇTIPAL DE-CMUARAMA
ESTADO DO PARARA

()L NY uPORTARIA N2.087/67"

O SR, MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL

DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS '

ATRIBUIOES QUE 1H2 SIO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:-

CONTRATAR, até ulterior deliberaçao o Sr. '

Manoel Soares de Lima, pira exercer as funçges de "Tratorista", '

"Referencia 	"XIII", desta Municipalidade, N partir"de 07 de jtínho

1 de 1.967, (htim mii novecentos e sessenta e sete)f.Do Setor-de Com-

bate a Erase°.

"REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara-

ma, Estado do Paraná, Seçao do Pessoal, aos 05 (oito) de junho de

1.967, (hum mil novecentos e sessenta e sete).-

MARCIANO BARANIUX,
Prefeitue Municipal.

SYLDO OLINISKY,
Diretor Administrativo.

	00000001